EDITAL Nº 3 - RESULTADO FINAL/2024

ACOLHIMENTO 60MAIS - CURSO DE BIBLIOTECONOMIA

PROCESSO Nº 23106.065935/2024-34

1. RESULTADO FINAL
A Coordenação do Curso de Biblioteconomia torna público o Resultado Final do
Edital nº 2/2024, de 24 de julho de 2024.
A ordem segue o Índice de Rendimento Acadêmico (IRA) discente. Não houve
qualquer empate.
CLASSIFICAÇÃO DISCENTE - Matrícula RESULTADO

01 222011276 Bolsa
02 200021486 -
03 211009850 -
04 231017591 -
05 200015389 -
06 231017555 -
07 190038047 -
08 212005112 -
09 222035434 -
10 200057839 -
11 202070073 -
12 200038311 -
13 231017493 -
14 140157921 -

15 05206261173 Discente no 2º semestre.
Inscrição indeferida.

16 160039002
Candidato(a) possui bolsa de iniciação
científica. Não é permitido o acúmulo

com bolsas do tipo. Inscrição
indeferida.

17 232009235 Discente no 2º semestre.
Inscrição indeferida.

18 232038587 Discente no 2º semestre.
Inscrição indeferida.

2. INFORMAÇÕES IMPORTANTES
2.1 O(A) discente contemplado(a) deve entrar em contato com a Coordenação do

Edital 2 Resultado Final (11538815)         SEI 23106.065935/2024-34 / pg. 1

Curso até o dia 07/08/2024 para ciência do resultado final e concordância com as
atribuições a serem delegadas. Em seguida, o Termo de Compromisso será
confeccionado pela Coordenação do Curso, que encaminhará o documento assinado
ao Decanato de Graduação (DEG) para providências;
2.2 As atividades terão início em 12/08/2024.

Documento assinado eletronicamente por Marcio Bezerra da Silva,
Coordenador(a) da Coordenação do Curso de Biblioteconomia da
Faculdade Ciência da Informação, em 05/08/2024, às 19:13, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11538815 e o código CRC 0360A1B8.

Referência: Processo nº 23106.065935/2024-34 SEI nº 11538815

Edital 2 Resultado Final (11538815)         SEI 23106.065935/2024-34 / pg. 2

	Edital 2 Resultado Final (11538815)